

CC o NIT: 1091664972-5
Cliente: VACANOS
Régimen: No Responsable de IVA
Obligación: No aplica – Otros
Dirección: CL 11 7 25 BRR SAN FRANCISCO
Ciudad: Ocaña - Colombia
Teléfono: 3014416361
Email: MARIA.MARTINEZ18@HOTMAIL.COM

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Días
Fecha Vencimiento: 2025-03-16



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	1623	PEPINILLOS X500GR	2.00	Unidad	8,900.00	0.00	0.00	0.00	17,800.00
2	1466	ALCAPARRA CAPRICE X1000GR	4.00	Unidad	21,680.67	4,119.33	0.00	0.00	103,200.00
3	1536	AJI JALAPEÑO X1000	2.00	Unidad	11,260.51	2,139.50	0.00	0.00	26,800.00
4	1460	QUESILLO BLOQUE	1.00	Unidad	46,000.00	0.00	0.00	0.00	46,000.00
5	1594	VINAGRETA	1.00	Unidad	12,900.00	0.00	0.00	0.00	12,900.00
6	1214	NATA GABY GRANDE	6.00	Unidad	9,800.00	0.00	0.00	0.00	58,800.00
7	1537	CEBOLLITA KILO FRUDENS	5.00	Unidad	15,047.62	752.38	0.00	0.00	79,000.00
8	1447	PEPINILLOS KILO FRUDENS	4.00	Unidad	14,190.48	709.53	0.00	0.00	59,600.00
9	1578	MAYONESA COMAPAN GALON	1.00	Unidad	43,529.41	8,270.59	0.00	0.00	51,800.00
10	1013	MAIZ DE KILO	6.00	Unidad	10,800.00	0.00	0.00	0.00	64,800.00
11	1558	CONTENEDOR P1	20.00	Unidad	336.13	63.87	0.00	0.00	8,000.00
12	1424	SALSA DE TOMATE POMPEYA GALON	2.00	Unidad	26,722.69	5,077.31	0.00	0.00	63,600.00
13	1337	CREMA MARINERA MAGGI	15.00	Unidad	3,800.00	0.00	0.00	0.00	57,000.00
14	1338	CREMA DE CHAMPIÑON MAGGI	18.00	Unidad	3,800.00	0.00	0.00	0.00	68,400.00
15	1056	SALSA NEGRA BARY LITRO	1.00	Unidad	8,319.33	1,580.67	0.00	0.00	9,900.00
16	1009	VINO	1.00	Unidad	8,380.95	419.05	0.00	0.00	8,800.00
17	1534	BOLLOS DE MASA	60.00	Unidad	600.00	0.00	0.00	0.00	36,000.00
18	1448	MOSTAZA POMPEYA GALON	2.00	Unidad	29,243.70	5,556.31	0.00	0.00	69,600.00
19	1046	QUESO CREMA COLANTA X400GR	2.00	Unidad	9,900.00	0.00	0.00	0.00	19,800.00
20	1102	TORTILLA BIMBO XL X8UND	2.00	Unidad	15,500.00	0.00	0.00	0.00	31,000.00
21	1319	MANTEQUILLA CAJA	3.00	Unidad	6,050.42	1,149.58	0.00	0.00	21,600.00
22	1535	DORITO FLAMIN HOT	6.00	Unidad	2,400.00	0.00	0.00	0.00	14,400.00
23	1312	PAPA RIPIO KILO	1.00	Unidad	8,823.53	1,676.47	0.00	0.00	10,500.00
24	1445	SALSA BBQ BARY GALON	1.00	Unidad	50,252.10	9,547.90	0.00	0.00	59,800.00
25	1551	SALSA DE QUESO CHEDDAR DE KILO	1.00	Unidad	20,200.00	0.00	0.00	0.00	20,200.00
26	1324	MOSTAZA BARY KILO	1.00	Unidad	12,100.84	2,299.16	0.00	0.00	14,400.00
27	1624	SAL PARRILLERA AHUMADO	1.00	Unidad	10,500.00	0.00	0.00	0.00	10,500.00



GABY - 1854

NIT: 88141429-0 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764087204783
de 2025-01-15, Prefijo: GABY, Rango 1718 Al 2000 - Vigencia Desde: 2025-01-15 Hasta: 2025-07-15
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CALLE 5 6A-01 - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3168712828
E-mail: HERNAN.OKE@GMAIL.COM

Fecha Emisión: 2025-03-16

Fecha Validación DIAN: 2025-03-16
Hora Validación DIAN: 11:32:47

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	457,600.00	0.00%	0.00					Nro Lineas:	27
IVA	369,075.63	19.00%	70,124.37					Base:	967,056.58
IVA	140,380.95	5.00%	7,019.05					Impuestos:	77,143.42
								Retenciones:	0.00
								Descuentos En Lineas:	0.00
								Descuentos Globales:	0.00
								Total Factura - Descuentos:	1,044,200.00
								Total Factura:	1,044,200.00

NOTAS:

SON: UN MILLÓN CUARENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.